



---

**arc, ulei, placa, releu, lampa, alternator, pompa, solutii,  
rulment, supape, garnituri, cuplaj, bec**

I.D.: 59075651

---

Data publicarii	19.07.21	Coduri	19212510-3	37462150-0	09211500-6	30237140-2	31221000-1
		CPV	31521000-4	31130000-6	42122000-0	39831250-3	44442000-0
			42131142-3	34312500-2	42141800-7	31531000-7	

---

Pretul estimativ: 2.586,93  
RON -  
2.586,93  
RON

---

Descriere: colti grebla 10x4.2=42,01, ulei t90 2x184,87=369.74 ulei t90 1x92,43=92.43, placa compresor 1x100=100, releu 12 V 1x42=42, lampa 4x12.60=50.4, alternator 12v 1 x336,13 =336.13, pompa h 801 1x529.41, solutie degresanta 1x54.62=54.62 spray rugina 1x21=21 spray frana 2x21=42 vaselina 2 x19.32=38,64, rulment 2x70 =140 rulment 2x21 =42, supape 1x150 =150 niplu 10x3=30, simering 1x33.6=33.6 banda reflectorizanta 10x15.12] [=151.2, cupla remorca 1x210=210, bec para 12v 2x1.26=2.52

---